高性能, 宽带矢量网络分析仪解决方案
ME7838A 系列宽带矢量网络分析仪
宽带, 70 kHz 到 110 (125) GHz
简介
本文档介绍了VectorStar™宽带和毫米波矢量网络分析仪的技术指标和配置指南，包括所有相关的选件和附件。可
根据要求提供相应的配置。
ME7838A 宽带系统配置:
ME7838A 宽带矢量网络分析系统，单次扫描频率覆盖70 kHz 到 110 GHz

16 2.74 ≥ 14 3671W1-50-3
15
11. 订货信息
仪器型号
部件号 描述 信息
部件号 描述 更多信息
SC8038 Kelvin 偏置T: 70 kHz 到 110 GHz 最大电压: 16 VDC, 最大电流: 100 mA
SC7287 Kelvin 偏置T: 100 MHz 到 110 GHz 最大电压: 50 VDC, 最大电流: 500 mA
SC7662
三同轴 (阳) 到 BNC (阳)电缆
(内屏蔽在 BNC 端悬浮)
1.5 m (每个 Kelvin 偏置T需要2根)
ML2437A 功率计, 单通道 用于端口功率平坦度校准
SC7770
功率传感器,有特征数据
70 kHz 到 70 GHz, V (阴)
70 kHz到 70 GHz, V (阴)
SM6494 系统控制台。包括大尺寸写字台 -
2100-1 GPIB 电缆 1 m
2100-2 GPIB 电缆 2 m
2100-4 GPIB 电缆 4 m
01-201 扭矩扳手（用于拧紧阳头连接器）
8 mm (5/16”), 0.9 N.m (8 in.lb)
用于 SMA, 3.5 mm, 2.4 mm, K, 和 V
01-202 通用测试端口连接扳手 -
01-203 扭矩扳手 （用于将 VNA 测试端口拧紧到阴头连接器上） 20.6 mm (13/16”), 0.9 N.m (8 in.lb)
01-204
安立不锈钢扳手,
(圆形, 开口)
用于 SMA, 3.5 mm, 2.4 mm, K 和 V
ME7838A
宽带矢量网络分析仪系统, 单次扫描频率覆盖 70 kHz到 110 GHz
包括:
·MS4647A, 70 kHz 到 70 GHz
    VNA MS4640A-007, 接收机偏移
    MS4640A-070, 70 kHz 频率扩展
·3739A, 宽带测试装置，带36” 接口电缆
·3743A, 频率扩展模块, 2只.
·ME7838A-SS020, 现场装配和检验
包括下列之一:
·MS4647A-080, MS4647A 用于 ME7838A 系统选件
    或
·MS4647A-081, MS4647A 用于 ME7838A 系统选件和
    选件 051 或 061或 062
包括下列之一:
·806-206, 1.85mm 稳相 VNA RF 电缆, 24”, M-F, 2 根
    或
·806-209, 1.85mm 稳相 VNA RF 电缆, 36”, M-F, 2 根
3739A选件
·MS4640A-001, MS4640A 机架安装
·3739A-001, 3739A 机架安装
·MS4640A-002, 时域测量
·MS4647A-051, 直接访问环路
·MS4647A-061, 有源器件测量套件, 2 衰减器
·MS4647A-062, 有源器件测量套件, 4 衰减器
必须订购选件 MS4647A-081
-
-
附件
16
部件号 描述 更多信息
3656B W1 (1 mm) 校准/检验件 -
3655V
WR-15 波导校准件
不带滑动负载
3655V-1 带滑动负载
不带滑动负载
带滑动负载